JKCKypCUMOHHas nporpaMMa Ha Tensoxone Muxaun bBynrakos no MmapwpyTty MockBa
- MbIWKKH - FTopuubl - BoiTerpa - Mangporu - Banaam - o.Manbin - o.Mékepukkeé -
0.CuTTy - 0.Kyrpucapm - o.XenHaceHMaa - o.Bepkkocaapu - CaHkT-lNMeTepOypr c

13.07.2025 no 19.07.2025

13.07, BockpeceHbe MocKBa

14.07, NoHepenbHUK MBILLKUH

15.07, BTOpHUK

16.07, Cpega

17.07, YeTBepr

18.07, MaTtHuua

18.07, MaTtHuua

18.07, MaTHuua

18.07, MNaTHuua

18.07, MaTHuua

18.07, MNaTHuua

18.07, MaTtHuua

19.07, Cy66oTa

Fopuubl

BbiTerpa

Manpporu

Banaam

o.Manbin

o.Mékepukké

o.CutTy

o.Kyrpucapm

o.XehHACeHMaa

o.Bepkkocaapmu

CaHkT-MeTepOypr

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

14:00

13:30

13:00

08:00

08:00

18:50

19:25

20:10

20:30

20:35

21:15

09:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

:12:30

18:00

18:00

16:30

13:00

18:00

18:55

19:30

20:15

20:35

20:40

21:20

23:59



