Экскурсионная программа на теплоходе Михаил Булгаков по маршруту Москва - Мышкин - Горицы - Вытегра - Мандроги - Валаам - о.Малый - о.Мёкериккё - о.Ситту - о.Кугрисари - о.Хейнясенмаа - о.Верккосаари - Санкт-Петербург с 13.07.2025 по 19.07.2025

13.07, Воскресень	е Москва		Отправление: 12:30
14.07, Понедельни	ик Мышкин	Прибытие: 14:00	Отправление: 18:00
15.07, Вторник	Горицы	Прибытие: 13:30	Отправление: 18:00
16.07, Среда	Вытегра	Прибытие: 13:00	Отправление: 16:30
17.07, Четверг	Мандроги	Прибытие: 08:00	Отправление: 13:00
18.07, Пятница	Валаам	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
18.07, Пятница	о.Малый	Прибытие: 18:50	Отправление: 18:55
18.07, Пятница	о.Мёкериккё	Прибытие: 19:25	Отправление: 19:30
18.07, Пятница	о.Ситту	Прибытие: 20:10	Отправление: 20:15
18.07, Пятница	о.Кугрисари	Прибытие: 20:30	Отправление: 20:35
18.07, Пятница	о.Хейнясенмаа	Прибытие: 20:35	Отправление: 20:40
18.07, Пятница	о.Верккосаари	Прибытие: 21:15	Отправление: 21:20
19.07, Суббота	Санкт-Петербург	Прибытие: 09:00	Отправление: 23:59